КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА

 МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«14» октября 2021 г.              г. Минеральные Воды                                    № 20-р

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ                     «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г.           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Ставропольского края от 18 декабря 2007 г. 65-кз «О реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае»

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы (далее – Перечень).

2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший в контрольно-счетном органе Минераловодского городского округа  должность муниципальной службы, включенную в Перечень, обязан соблюдать ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети "Интернет".

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

контрольно-счетного органа

Минераловодского городского округа                                                В.М. Фисенко

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением председателя контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа

от 14 октября 2021 г. № 20-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе Минераловодского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы

Должности муниципальной службы в контрольно-счетном органе  Минераловодского городского округа отнесенные реестром должностей муниципальной службы, утвержденным Законом Ставропольского края «О Реестре должностей муниципальной службы в Ставропольском крае» от 18 декабря 2007 г. № 65-кз (далее по тексту - Реестр), к ведущей группе должностей муниципальной службы:

- консультант контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа;

- инспектор контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа.